令和 ７年 ３月吉日

各 位

（一社）岐阜県産業環境保全協会
会長 大坪 敬明

産業廃棄物管理票（マニフェスト）の価格改定について

日頃は、当協会の事業運営につきまして、ご理解を賜り感謝申し上げます。
さて、印刷製造元の経費高騰等による製造金額の値上げに伴い、（公社）全国産業資源

循環連合会にて、産業廃棄物管理票の価格改定が決定されました。
つきましては、下記のとおり価格改定させていただきますので、何卒、ご理解賜りま
すようお願い申し上げます。

記

改 定 日 令和７年４月１日（火）申込分から

改定商品 産業廃棄物管理票（マニフェスト）直行用・積替用
発行元 公益社団法人全国産業資源循環連合会

種 類 改定前 改定後 消費税込
単 票 １箱 100セット 3,000円 3,300円
連続票 １ｹｰｽ 500セット 15,000円 16,500円

＊建設六団体副産物対策協議会発行の建設系廃棄物マニフェストについては、
このたびの改定による価格変更はございません。

注意事項
令和７年３月３１日（月）午後４時３０分までにＦＡＸにて申込書をいただ

いた場合は、現行の価格にて販売いたします。
（令和５年８月１日以降、協会窓口での購入も来所前にＦＡＸによる申込書

の送信が必要です。）
余裕をもったお早めの購入申し込みをお願いします。
なお、大量購入の際は、在庫確認の必要がありますので事前にお問い合わせ

をお願いします。
事務所閉所日 令和７年３月２１日（金）

問い合わせ先
（一社）岐阜県産業環境保全協会 事務局

ＴＥＬ ０５８－２７２－９２９３

	manifest202503.pdf
	１　ＨＰ　Ｍ申込書の前の説明書き 2024.03
	購入申込について

	２　ＨＰ　Ｍ申込書 2023.08